
1

Ceník&Astera:&HLAVNÍ&PRODUKTY

"

Objednávkový&
kód

Popis Cena&v&EUR Obrázky&produktu Rozměry&(mm)
Hmotnost&
balení&(kg)

Rozměry&balení&
(mm)

Ovladače

ARC1 Infračervený&dálkový&ovladač.&28"tlačítek"pro"přednastavené"
programy"a"barvy.

8,50"€
94"x"52"x"8 0,024 100"x"60"x"10

ARC2 Rádiový&dálkový&ovladač.&Funguje"se"všemi"bezdrátovými"produkty"
Astera."Vybírá"a"upravuje"programy"a"barvy."Slučuje,"synchronizuje"a"
aranžuje"světla.

109,00"€

201"x"62"x"35 0,170 245"x"101"x"50

ART3 Bezdrátový&DMX&vysílač&pro"odesílání"a"příjem"DMX"signálů."Je"
možné"ho"ovládat"skrze"ovládací"panel"nebo"pomocí"ARC2.

249,00"€

160"x"50"x"105"
0,850""""""
(1,200)

150"x"280"x"70

ART6 AsteraBox™"skrze"Bluetooth"přijímá"příkazy"z"aplikace"AsteraApp™"a"
odesílá"rádiový"signál"do"světel"Astera."Aplikaci"AsteraApp™"lze"
stáhnout"v"obchodě"Google"Play."Součástí"je"nabíječka"a"kufřík,"do"
kterého"se"vejde"8""tablet.

199,00"€

280"x"350"x"82 1,200 300"x"370"x"100

Série&AL

AL1 Bezdrátový&Pixel&Tube.&Infračervený"a"rádiový"přijímač,"celkový"
výkon"16"W,"16"pixelových"segmentů,"bílé"tělo"s"kovovými"konci,"
vestavěná"baterie,"včetně"nabíječky.

329,00"€
1000"x"40"x"40

0,944"""""
(4,800)

1230x215x70""""""""""""""
(4"jednotky)"

1240x245x270"(12"
jednotek)

Série&X

AX3 Lightdrop™;"dobíjecí"baterie"Samsung,"bezdrátové"ovládání"rádiem"
nebo"infračerveným"zářením,"1x"RGBW"15wattový"čip"Cree,"úhel"
paprsku"13°,"stupeň"krytí"IP65"k"vodotěsné."Obsahuje"difuzéry"na"30°"
a"120°,"3"háky,"gumové"nožičky,"nabíječku"a"stojájek.

269,00"€

119"x"59"x"110 0,67"""""(0,92) 125"x"65"x"120

AX3kCRMX Lightdrop™;"dobíjecí"baterie"Samsung,"bezdrátové"ovládání"rádiem,"
infračerveným"zářením"nebo"pomocí"bezdrátové"DMX"technologie"
CRMX"firmy"Lumen"Radio"(která"také"podporuje"WkDMX),"4x"RGBW"
čip"Cree,"výkon"60"W,"úhel"paprsku"13°,"stupeň"krytí"IP65"k"
vodotěsné,"nabíječka."Obsahuje"difuzéry"Flood"a"Wallwash

314,00"€

119"x"59"x"110 0,67"""""(0,92) 125"x"65"x"120

AX7 SpotLite™;"dobíjecí"baterie"Samsung,"bezdrátové"ovládání"rádiem,"
infračerveným"zářením"nebo"pomocí"bezdrátové"DMX"technologie"
CRMX"firmy"Lumen"Radio"(která"také"podporuje"WkDMX),"4x"RGBW"
čip"Cree,"výkon"60"W,"úhel"paprsku"13°,"stupeň"krytí"IP65"k"
vodotěsné,"napájecí"kabel."Obsahuje"difuzéry"TruColor™"Calibration"
a"Flood.

879,00"€

260"x"330"x"240
6,10"""""""
(8,05)

444"x"283"x"283

AX10 SpotMax™;"dobíjecí"baterie"Samsung,"bezdrátové"ovládání"rádiem,"
infračerveným"zářením"nebo"pomocí"bezdrátové"DMX"technologie"
CRMX"firmy"Lumen"Radio"(která"také"podporuje"WkDMX),"9x"RGBAW"
LED"Philips,"výkon"135"W,"úhel"paprsku"13°,"stupeň"krytí"IP65"k"
vodotěsné,"napájecí"kabel."Obsahuje"difuzéry"Flood"a"Wallwash.

1"549,00"€

260"x"330"x"240 8.14"""(10.09) 444"x"283"x"283

Dobíjecí&skříně

AL1kCHRCSE Dobíjecí&skříň&k"nabíjení"16"produktů"Pixel"Tube"najednou"ze"
zástrčky"na"110"až"220"V."Na"jedné"straně"vybavená"kolečky"pro"
převoz.

459,00"€

1270"x"390"x"
120

15,00 1290"x"410"x"140

AL3kMkCHRCSE Dobíjecí&skříň"k"nabíjení"8"produktů"Lightdrop™"najednou"ze"
zástrčky"na"110"až"220"V.

249,00"€

420"x"320"x"120 4,00 440"x"340"x"140

AX10kCHRCSE Dobíjecí&skříň&k"nabíjení"4"produktů"AX10"nebo"AX7"najednou"z"
prodlužovačky"se"čtyřmi"zástrčkami."Skříň"je"vyrobena"z"pevného"
plastu,"má"vysouvací"madlo"(jako"cestovní"zavazadla)"a"prostor"pro"
uložení"příslušenství.

639,00"€

720"x"600"x"485 24,00 750"x"630"x"515

SMLUVNÍ&PODMÍNKY

Záruka"1"rok.
Uvedené"ceny"jsou"bez"DPH.

Ceník"Astera"verze"v46"je"platný"do"vydání"verze"v47.

Astera&Europe Air&Area&company&s.r.o.
Karl"Schmid"Str."14 Kaprová"42"/"14
81829"München 11000"Praha

Germany Czech"republic

www.astera^led.com www.airarea.cz

Air&Area&company&s.r.o.&je&výhradním&distributorem&Astera&LED&pro&Českou&republiku,&Slovensko,&Maďarsko,&Rusko,&Ukrajinu,&Bělorusko&a&státy&střední&Asie


